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uBlock Origin Lite



uBlock Origin Lite

Ефикасен блокатор на содржина. Ги блокира рекламите, тракерите, 
„мајнерите“ и многу повеќе веднаш по инсталирањето.

За инсталација на екстензијата се користи следниот линк: 

https://chromewebstore.google.com/detail/ublock-origin-lite/
ddkjiahejlhfcafbddmgiahcphecmpfh?hl=en-US&utm_source=ext_sidebar или 
може да се искористи пребарувачот во Chrome web store. Се клика на иконата 
„Add to Chrome“:

Потоа се потврдува изборот со кликање на копчето „Add extension“:

За влегување во делот за поставки на екстензијата се клика во горниот 
десен агол на прелистувачот  Chrome  во  делот на екстензии и се  одбира 
екстензијата  „uBlock  Origin  Lite“  при  што  може  да  се  подеси  нивото  на 
филтрирање на моментално отворената страница. 

https://chromewebstore.google.com/detail/ublock-origin-lite/ddkjiahejlhfcafbddmgiahcphecmpfh?hl=en-US&utm_source=ext_sidebar
https://chromewebstore.google.com/detail/ublock-origin-lite/ddkjiahejlhfcafbddmgiahcphecmpfh?hl=en-US&utm_source=ext_sidebar


Во долниот десен агол се влегува во подесувањата:



Екстензијата е дизајнирана да работи со минимална интервенција од 
корисникот. Во  првиот  екран  на  подесувањата  може  да  се  избере 
стандардниот мод за филтрирање на страните кој може да биде основен 
(„Basic“),  оптимален („Optimal“) и комплетен („Complete“). 

Во  вториот  екран  на  подесувањата  се  наоѓаат  филтер  листите 
подредени  по  групи,  кои  во  зависност  од  потребите  се  активираат  со 
штиклирање. 






	uBlock Origin Lite

